NTM8系列
一体化温度变送器
è简介
将现场的热电偶(TC)或者热电阻(RTD)信号经数字线性
化处理，隔离转换为4mA~20mA电流信号输出，在输出回路上
截取能量作为工作电源。
本 产 品 支 持 HART数 字 通 信 ， 通 过 SIL2、 HART、
ATEX、IECEX等认证。可选液晶显示和隔爆外壳防护功能，

储运温度：-55 ℃ ~ +100 ℃
海拔高度：≤ 2000 m
è型号命名规则
604010701001804
K
E
J
T
N
S
R
B
W5Re-W26Re
W3Re-W25Re
L
Voltage (mV)
Pt100 (α=0.00385)
Pt200 (α=0.00385)
Pt500 (α=0.00385)
Pt1000 (α=0.00385)
Polynomial
传感器类型 测量范围 数字精度
IEC 60584-1
ASTM E988-96
GOST R8.585
IEC 60751
GOST 6651
标准
0.3℃
0.5℃
0.3℃
0.3℃
0.3℃
0.3℃
0.5℃
0.5℃
0.5℃
0.5℃
0.3℃
0.01mV
-270℃~+1372℃
-270℃~+1000℃
-210℃~+1200℃
-270℃~+400℃
-270℃~+1300℃
-50℃~+1768℃
-50℃~+1768℃
+400℃~+1820℃
0℃~+2315℃
0℃~+2315℃
-200℃~+800℃
-120 ~ +120 mV
D/A精度
热电偶/毫伏mV
热电阻/电阻
-
-200℃~+850℃
-200℃~+850℃
-200℃~+850℃
-200℃~+850℃
-200℃~+850℃
-200℃~+850℃
-180℃~+200℃
-180℃~+200℃
-50℃~+200℃
-50℃~+200℃
10 ~ 400 Ω
0.01 ~ 4 kΩ
Resistance (Ω)
0.1℃